



خبرهای امین صندوق

۱۷ مه ۲۰۱۹

به مناسبت ضیافت شهرالعظمه

«پشتوانه صندوق ملی، تبرّعات منظم و مستمر هر یک مؤمنین است. چنین انفاقی هر چند ممکن است در وهله اول، به واسطه تهیدستی تبرّع دهندگان، اندک بنماید؛ ولیکن از بهم پیوستن این قطرات کوچک رودخانه عظیمی تشکیل می شود که با جریان خود قادر است امر مبارک را به سرعت به جلو براند. علاوه بر آن، وحدت و یکپارچگی دوستان در بذل کریمانه تبرّعات، جاذب برکات الهی و جالب تأییدات جمال مبارک خواهد بود. مشارکت همگانی عزیزان در کلیه زمینه ها - نظیر شرکت فعال در تقدیم تبرّعات، ابلاغ کلمه الله، تعمق در آثار الهیه، دارا بودن حیات بهائی، خدمت در تشکیلات اداری جامعه، و در رأس همه، در زندگی سرشار از عبادت و راز و نیاز با پروردگار - جامعه بهائی را قادر خواهد ساخت تا با قدرت تمام با فساد روحانی مخرب موجود در جهان مقابله نموده، و سراسر کره ارض را به اقیانوسی از وحدت بدل نماید.»

موضوع
مشورت

~ (مضمون ترجمه پیام بیت العدل اعظم الهی، مجموعه پیامها از سال ۱۹۶۳ تا ۱۹۸۶ صفحه ۱۷۸)

چه امری سبب تقویت جامعه بهائی در رویارویی با فساد روحانی مخرب موجود در جهان خواهد شد؟

دفتر امین صندوق یادداشت زیر را دریافت کرده است:

در جلسه اخیر ضیافت بعد از مدتها شاهد حضور تعداد زیادی از کودکان خردسال بودیم. این امر سبب شد تا پیشنهاد شود که صندوق مخصوصی تهیه و به تبرّعات کودکان اختصاص داده شود. بدین منظور بچه ها ظرفی شیشه ای را تزئین و با خود به جلسه بعدی ضیافت آوردند. مبلغ تبرّع شده توسط کودکان ۲ دلار و ۱۰ سنت بود که تماماً از سکه های پول خرد تشکیل شده بود.

نامه
رسیده

هدف صندوق ملی در سال ۲۰۱۹/۲۰

هدف صندوق ملی در سال ۲۰۱۸/۱۹



۴۰
میلیون
دلار

تبرّعات جمع آوری شده برای صندوق ملی از هدف در نظر گرفته شده فزونی یافت

دوستان عزیز، تبرّعات جمع آوری شده برای صندوق ملی از هدف ۳۸ میلیون دلاری در نظر گرفته شده فزونی یافت و با ۲/۸ میلیون دلار افزایش، به ۴۰/۸ میلیون دلار بالغ گردید! خاطر نشان میگردد که مبلغ مازاد به طور مساوی در حساب اندوخته به شرح زیر ذخیره خواهد شد: محوطه و اراضی مشرق الاذکار، پروژه های تبلیغی، متعلقات محفل روحانی ملی، تقویت سیستم فن آوری اطلاعات و تسویه قروض.



۴۰/۸
میلیون
دلار

مبلغ مورد نیاز
مبلغ تبرّع شده

تا اول مه ۲۰۱۹

مبلغ مورد نیاز
مبلغ تبرّع شده